REITORIA

PORTARIA n. 09/2006/REITORIA
Nomeia a Coordenadora do PROUNI na UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições conferidas pelas normas institucionais da UNESC,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora YARA JUREMA HAMMEN LLANOS,
CPF n. 301.393.680-00, como Coordenadora do Programa Universidade para Todos - PROUNI na UNESC, que será responsável pelo registro no Sistema do PROUNI - SISPROUNI, de todas as operações lá especificadas, inclusive as relativas à seleção de estudantes, concessão e manutenção de bolsas do PROUNI e da bolsa permanência de que trata a Portaria MEC n. 569, de 23 de fevereiro de 2006.

Parágrafo único – Em caso de impedimento da Coordenadora, fica desde já nomeada, como sua representante, a assistente social VERA LÚCIA VICÊNCIA,
CPF n. 455.682.439–72, que assumirá todas as funções anotadas no caput deste artigo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de abril de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC